
Přehled poptávaných úprav SOS pro ZZS PK

Stav ke dni 19.10.2022

Položka - úprva SOS Popis Předpoklady

Cena (CZK bez 

DPH)

Standardní nabídka PER4MANCE

Geocoding převzaté lokalizace XY

Vyvolání dohledání adresních prvků k přebírané souřadnici 

(např z GIS) 50 000

Prozvánění dispečerů ve službě

Prozvánení z předepsané klapky - výzva k návratu na 

pracoviště

Prozváněcí systém s možností určit 

odchozí klapku 6 000

Samonahlašování operátorů

Umožní skrytě nahlásit nejistotu operátora při řešení 

události SOS vedoucímu KZOS. Ten pak může podnět 

vyhodnotit (jako jediná oprávněná osoba) a zpětně 

poučit/přijmout opatření. 10 000

Předvýzvy na základny při střídání

Předvýzva k zakládané události na spádové základně v době 

střídání směn (přehráním definovaného signálu) 

Aktivní systém pro přehrávání výzev na 

základně, 

funkční pouze pro obecné prim/sek 

základny (lékařské/nelékařské spádovosti 

základen nezohledněny) 24 000

Zvýšení počtu VS - sloupce

Překonfigurace KDG - zvýšení počtu sloupců VS.

Změna počtu sloupců VS z 3 na 4 pro každý okres = celkem 

4x3 = 12 sloupců VS.

Po překonfigurování bude nutno 

uživatelsky přemístit pozice VS na správné 

polohy. 16 000

Roztažení okna čekajících událostí - MU

V krizové situaci (příliš mnoho čekajících stripů) umožní 

rozšířit plochu k jejich zobrazení přes celou dolní část 

dispečinku(přes řešené událostmi ):

Režim zobrazení ovládán přepínačem. 32 000

Extra požadované položky ZZS PK

Změna popisu tlačítka ALARM oper. v detailu udal.

Místo dosavadního popisku tlačítka detailu hlášení "ALARM 

oper." zobrazit label "PŘEDVÝZVA"

Uprava FRM detailu hlášení tak, tak aby v 

ostatních ZZS se choval stejně jako 

doposud, včetně rozinstalace na ostatní 

ZZS 8 000

celkem 146 000


